CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

NHẬN HỌC BỔNG TÂN SINH VIÊN NĂM 2022

Kính gởi: Hội đồng Học bổng tuyển sinh năm 2022,

Trường Đại học Quản lý và Công nghệ TP.HCM

Tôi tên:  .........................................................................................................................................

Ngày sinh:  ................................................................. Nơi sinh:  ..................................................

Ngành xét tuyển:  ....................................... Số phiếu xét tuyển: ...................................................

Địa chỉ liên lạc: .............................................................................................................................

Điện thoại:  ..........................................................................  ........................................................

Theo Thông báo số ………./TB-UMT ngày ……………….2022 tôi được nhà trường xét cấp

học loại bổng: ……………….… trị giá………………………………………………………..

(Bằng chữ:……………………..……………………………………………………………….)

Sau khi tìm hiểu các quy định xét cấp học bổng dành cho tân sinh viên năm 2022, tôi xác

nhận nhận học bổng của Trường và sẽ hoàn thành bổ sung hồ sơ theo quy định.

Tôi sẽ cố gắng học tập thật tốt để xứng đáng với học bổng được trao tặng. Kính mong được

Hội đồng Học bổng tuyển sinh năm 2022 chấp thuận.

Trân trọng./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ……. năm 2022

 Thí sinh

 (ký và ghi rõ họ tên)

 _____________________________